Sindplus 
Adm. de Cartões  Serv. de Cadastro e Cobrança Ltda – EPP. Objeto: Prestação 
de Serviços Técnicos Profissionais especializados na Administração e Geren-
ciamento de fornecimento de documentos de legitimação (cartões eletrônicos, 
magnéticos).  R$-22.471,40 (vinte e dois mil e quatrocentos e setenta e um 
reais e quarenta centavos), sendo: Administração Finanças e Suprimentos 
no valor de $-17.895,95 (dezessete mil e oitocentos e noventa e cinco reais e 
noventa e cinco centavos) percentual de 4,3% e  Fundo Municipal de Saúde no 
valor de $-4.575,45 (quatro mil e quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta 
e cinco centavos) percentual de 3%. Data assinatura: 13/11/2018 – Prefeito 
Municipal – Marcio Hamilton Castrequini Borges – 07 de Dezembro de 2018.

Uma publicação: Sábado, dia 08 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.431.